
 

Zarządzenie Nr 60/2022 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

(Tekst jednolity: Dz. U. z 221 r., poz. 1762, z późn. zm.), w celu przeprowadzenia 

postępowań egzaminacyjnych w dniu 11 lipca 2022 r., Wójt Gminy Kołobrzeg postanawia: 

§ 1. 

Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Pani Karoliny Rosołowskiej- Stec nauczyciela 

języka angielskiego w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie, ubiegającej  się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1. Wioletta Linda                  przedstawiciel organu prowadzącego –przewodnicząca, 

2. Dariusz Białomyzy          starszy wizytator,  przedstawiciel organu nadzorującego, 

3. Elżbieta Korżel                dyrektor szkoły, 

4. Małgorzata Leszczyńska  ekspert, 

5. Wojciech Szokalski          ekspert. 

§ 2. 

Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Sottek pedagoga w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie, ubiegającej  się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1. Wioletta Linda                  przedstawiciel organu prowadzącego –przewodnicząca, 

2. Dariusz Białomyzy           starszy wizytator,  przedstawiciel organu nadzorującego, 

3. Elżbieta Korżel                dyrektor szkoły, 

4. Małgorzata Leszczyńska  ekspert, 

5. Wojciech Szokalski          ekspert. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

 
 


		2022-07-11T13:07:20+0200




